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Wykonawcy 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.) pn. Przygotowanie i przeprowadzenie testów wydajnościowych 

rozbudowanej Platformy Usług Elektronicznych Urzędu Komunikacji Elektronicznej.                    

Sprawa nr BA.WZP.26.39.2023. 

 

„Rozbudowa platformy e-usług Urzędu Komunikacji Elektronicznej” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, oś priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.2 „Cyfryzacja procesów 

back-office w administracji rządowej”, na podstawie porozumienia o dofinansowanie nr POPC.02.02.00-

00-0045/22. 

 
 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 

284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605), zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej udostępnia treść zapytań (bez ujawniania źródła zapytania) 

wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

 
 

1.W rozdziale 6 – Terminy wykonania zamówienia, napisali Państwo „Umowa zostanie zawarta do dnia 
20.12.2023 r., przy czym Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Przedmiot Umowy do odbioru do 
dnia 13.12.2023 r.” Czy w powyższy zapis nie wkradła się jakaś omyłka? Czy rzeczywiście planowany 
termin odbioru zamówienia ma przypadać na 13 grudnia 2023 roku? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wskazane terminy w SWZ i jednocześnie wyjaśnia, że: 
- Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot umowy i dostarczyć go Zamawiającemu do odbioru 
do dnia 13.12.2023 r., 
- Zamawiający ma następnie 3 dni robocze na odbiór (co zostało uregulowane w par 4 ust 3 umowy), 
przy czym założył również czas na ewentualne poprawki, 
- 20.12.2023 r. jest natomiast terminem trwania umowy, który jest nieprzekraczalny ze względu na 
konieczność dokonania płatności, w związku z rozliczeniami projektu unijnego, z którego finansowane 
jest przedmiotowe zamówienie. 
  

Z poważaniem 

 
 
 

Warszawa, 13 listopada 2023 r. 
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